
UCHWAŁA NR XXXII/272/2017
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 6 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art.18  ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz.1870 z późn. zm.1))  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Dzierzgoń na rok 2017 nr XXIV/192/2016 Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu z dnia 28 grudnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę  2 650 zł, w tym:

- zwiększa dochody bieżące o kwotę 2 650 zł     oraz zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.     Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą  41 256 640,39 w tym:

- dochody bieżące w wysokości 39 821 727,39 zł

- dochody majątkowe w wysokości 1 434 913 zł

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę  2 650 zł, w tym:

- zmniejsza wydatki bieżące o kwotę 5 350 zł

- zwiększa wydatki majątkowe o kwotę 8 000 zł     oraz zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.       Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą  42 151 237,39 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 37 538 398,39 zł

- wydatki majątkowe w wysokości 4 612 839 zł

3. W § 2 ust. 2 określający plan wydatków majątkowych, załącznik nr 2 zastępuje się załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Przybysz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2016 r., poz. 1948; Dz.U. z 2016 r., 
poz. 1984; Dz.U. z 2016 r., poz. 2260; Dz.U. z 2017 r., poz. 60; Dz.U. z 2017 r., poz. 191; Dz.U. z 2017 r., poz. 659; 
Dz.U. z 2017 r., poz. 933; Dz.U. z 2017 r., poz. 935; Dz.U. z 2017 r., poz. 1089; Dz.U. z 2017 r., poz. 1475; Dz.U. 
z 2017 r., poz. 1529; Dz.U. z 2017 r., poz. 1537)

Id: 1B01F4AD-DE76-49CD-A9CE-6099FF61389B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 2 650,00

0,00 0,00

80101 0,00 830,00

0,00 0,00

0,00 830,00

80148 0,00 1 820,00

0,00 0,00

0,00 1 820,00

razem: 0,00 2 650,00

0,00 0,00

010 0,00 100 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

700 -100 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów 1 300,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 239 446,00

0,00

Wpływy z usług 239 446,00

3 4 5

Oświata i wychowanie 1 218 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

240 193,00

Szkoły podstawowe 263 793,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

1 221 482,00

240 193,00

264 623,00

0,00

2 130,00

241 266,00

0,00

241 266,00

145 000,00

208 299,00

bieżące 39 819 077,39 39 821 727,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

240 193,00 240 193,00

majątkowe

205 000,00

0,00

145 000,00

0,00

0970

0830

0770

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

105 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

45 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 308 299,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/272/2017

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 6 listopada 2017 r.

Id: 1B01F4AD-DE76-49CD-A9CE-6099FF61389B. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

70005 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

razem: -100 000,00 100 000,00

0,00 0,00

-100 000,00 102 650,00

0,00 0,00

Ogółem: 41 253 990,39 41 256 640,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

827 742,00 827 742,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 308 299,00

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

305 000,00

1 434 913,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

587 549,00

208 299,00

0,00

0,00

205 000,00

1 434 913,00

587 549,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0770

majątkowe

Id: 1B01F4AD-DE76-49CD-A9CE-6099FF61389B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 344798 344798 0 344798 0 0 0 0 0 756870 756870

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1934 1934 0 1934 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 346732 346732 0 346732 0 0 0 0 0 756870 756870

przed zmianą 274798 274798 0 274798 0 0 0 0 0 391387 391387

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1934 1934 0 1934 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 276732 276732 0 276732 0 0 0 0 0 391387 391387

przed zmianą 249805 237963 103860 134103 0 11842 0 0 0 42653 42653

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 4000 0 4000 0 5000 0 0 0 0 0

po zmianach 258805 241963 103860 138103 0 16842 0 0 0 42653 42653

przed zmianą 119640 109640 0 109640 0 10000 0 0 0 7653 7653

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 4000 0 4000 0 5000 0 0 0 0 0

po zmianach 128640 113640 0 113640 0 15000 0 0 0 7653 7653

przed zmianą 187454 0 0 0 0 0 0 0 187454 0 0

zmniejszenie -39000 0 0 0 0 0 0 0 -39000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 148454 0 0 0 0 0 0 0 148454 0 0

przed zmianą 187454 0 0 0 0 0 0 0 187454 0 0

zmniejszenie -39000 0 0 0 0 0 0 0 -39000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 148454 0 0 0 0 0 0 0 148454 0 0

przed zmianą 12737397 12266306 9944479 2321827 19000 159722 292369 0 0 143010 143010

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 57096 57096 0 57096 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12794493 12323402 9944479 2378923 19000 159722 292369 0 0 143010 143010

przed zmianą 5719084 5588184 4674121 914063 0 130900 0 0 0 81537 81537

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 830 830 0 830 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5719914 5589014 4674121 914893 0 130900 0 0 0 81537 81537

przed zmianą 473156 471984 135435 336549 0 1172 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 54446 54446 0 54446 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

55473

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

55473

0

0

0

0

0

0

0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

w tym:

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
bieżące

0

1817

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

PlanNazwa

4 5

Transport i łączność

1101668

0

1934

1103602

Drogi publiczne gminne

666185

0

1934

668119

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

Dział Rozdział

1

600

60016

754

75412

757

292458

0Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 9000

301458

127293

0

9000

136293

187454

-39000

0

148454

187454

-39000

148454

0

12880407

0

57096

12937503

5800621

0

830

5801451

473156

0

54446

801

75702

80101

80113

Ochotnicze straże pożarne

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

Obsługa długu publicznego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dowożenie uczniów do szkół

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/272/2017

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 6 listopada 2017 r.

Id: 1B01F4AD-DE76-49CD-A9CE-6099FF61389B. Podpisany Strona 1



po zmianach 527602 526430 135435 390995 0 1172 0 0 0 0 0

przed zmianą 630578 629378 375502 253876 0 1200 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1820 1820 0 1820 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 632398 631198 375502 255696 0 1200 0 0 0 0 0

przed zmianą 3529819 1293997 734326 559671 0 2235822 0 0 0 157000 157000

zmniejszenie -9295 -7800 -7800 0 0 -1495 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3520524 1286197 726526 559671 0 2234327 0 0 0 157000 157000

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 745663 241 0 241 0 745422 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1495 0 0 0 0 -1495 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 744168 241 0 241 0 743927 0 0 0 0 0

przed zmianą 111297 111297 48847 62450 0 0 0 0 0 157000 157000

zmniejszenie -7800 -7800 -7800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 103497 103497 41047 62450 0 0 0 0 0 157000 157000

przed zmianą 695723 332362 316922 15440 0 363361 0 0 0 0 0

zmniejszenie -32446 0 0 0 0 -32446 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 663277 332362 316922 15440 0 330915 0 0 0 0 0

przed zmianą 354378 0 0 0 0 354378 0 0 0 0 0

zmniejszenie -32446 0 0 0 0 -32446 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 321932 0 0 0 0 321932 0 0 0 0 0

przed zmianą 12280909 790694 552057 238637 0 11490215 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9295 9295 4295 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12290204 799989 556352 243637 0 11490215 0 0 0 0 0

przed zmianą 47688 47688 42922 4766 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4295 4295 4295 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51983 51983 47217 4766 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 151000 151000 0 151000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 156000 156000 0 156000 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

630578

0

1820

632398

3686819

-9295

0

3677524

Plan Wydatki 
bieżące

5

745663

-1495

0

744168

z tego:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

85504

85508 Rodziny zastępcze

Wspieranie rodziny

527602

80113

80148

852

268297

-7800

0

260497

695723

-32446

0

663277

354378

-32446

0

321932

12280909

0

9295

Dział Rozdział

1

85215

85295

854

85415

855

Dowożenie uczniów do szkół

Stołówki szkolne i przedszkolne

Pomoc społeczna

Nazwa

4

Dodatki mieszkaniowe

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

Rodzina

12290204

47688

0

4295

51983

151000

0

5000

156000

Id: 1B01F4AD-DE76-49CD-A9CE-6099FF61389B. Podpisany Strona 2



przed zmianą 1468341 1468341 0 1468341 0 0 0 0 0 1503819 1177819

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000

po zmianach 1468341 1468341 0 1468341 0 0 0 0 0 1511819 1185819

przed zmianą 843699 843699 0 843699 0 0 0 0 0 1054491 1054491

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000

po zmianach 843699 843699 0 843699 0 0 0 0 0 1062491 1062491

przed zmianą 1022051 64861 0 64861 957190 0 0 0 0 1248472 1248472

zmniejszenie -1934 -1934 0 -1934 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1020117 62927 0 62927 957190 0 0 0 0 1248472 1248472

przed zmianą 62861 62861 0 62861 0 0 0 0 0 153969 153969

zmniejszenie -1934 -1934 0 -1934 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60927 60927 0 60927 0 0 0 0 0 153969 153969

przed zmianą 37543748,39 21447473,39 13913263,16 7534210,23 1167190 14449262 292369 0 187454 4604839 4278839

zmniejszenie -82675 -9734 -7800 -1934 0 -33941 0 0 -39000 0 0

zwiększenie 77325 72325 4295 68030 0 5000 0 0 0 8000 8000

po zmianach 37538398,39 21510064,39 13909758,16 7600306,23 1167190 14420321 292369 0 148454 4612839 4286839 1107362

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

326000

0

0

326000

1051889

0

0

326000

0

0

326000

0

0

1051889

1051889

0

0

1051889

0

0

0

0

0

0

0

0

1107362

0

900

90002

921

92105

Wydatki razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

1906190

8000

2270523

-1934

0

2268589

216830

-1934

0

214896

42148587,39

-82675

85325

42151237,39

2972160

0

8000

2980160

1898190

0

Id: 1B01F4AD-DE76-49CD-A9CE-6099FF61389B. Podpisany Strona 3



PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2017 R.

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 60.000

1. 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych – Modernizacja
drogi dojazdowej do gruntów rolnych obręb Nowiec

60.000

600 Transport i łączność 756.870

2. 60013 Pomoc rzeczowa dla województwa pomorskiego na
wykonanie dokumentacji projektowej remontu i
przebudowy odcinka drogi wojewódzkiej DW 527

36.900

3. 60014 Pomoc finansowa dla powiatu sztumskiego na zadanie „
Przebudowa drogi powiatowej nr 3159G – ul. Reja w
Dzierzgoniu” o długości odcinka 0,150 km

71.409

4. 60014 Pomoc finansowa dla powiatu sztumskiego na zadanie „
Przebudowa drogi powiatowej nr 3160G – ul. Traugutta w
Dzierzgoniu” o długości odcinka 0,312 km

171.807

5. 60016 Ułożenie drogi wewnętrznej w Miniętach 41.000
6. 60016 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych obręb

Nowiec
212.218

7. 60016 Remont drogi gminnej w Bruku-dokończenie inwestycji 4.000
8. 60016 Wykonanie zatoczki przy drodze gminnej w Ankamatach-

fundusz sołecki Ankamaty
4.000

9. 60016 Budowa i remont chodników na Osiedlu Westerplatte w
Dzierzgoniu w ramach Budżetu Obywatelskiego

90.331

10. 60016 Budowa chodnika przy drodze gminnej na działce nr 650/7
do cmentarza komunalnego

13.838

11. 60016 Modernizacje dróg gminnych 26.000
12. 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej- zakup płyt drogowych

jumb obręb Poliksy w ramach funduszu sołeckiego
7.937

13. 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej- położenie płyt jumb na
działce 173/52 Stanówko

18.703

14. 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej nr 88 ( położenie jumb) –
fundusz sołecki Morany

15.800

15. 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej – położenie płyt jumb
działka 190/5 w miejscowości Stanówko

42.927

700 Gospodarka mieszkaniowa 593.919

16. 70005 Wykup/nieodpłatne przejęcia nieruchomości ( opłaty
notarialne)

1.835

17. 70005 Przebudowa i rozbudowa budynku remizy OSP w
Dzierzgoniu

455.645

18. 70005 Dokumentacja projektowa na wykonanie parkingu na
terenie byłego placu PEC oraz zagospodarowanie terenu w

25.000

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/272/2017

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 6 listopada 2017 r.

Id: 1B01F4AD-DE76-49CD-A9CE-6099FF61389B. Podpisany Strona 1



centrum
19. 70005 Dokumentacja projektowa na zmianę sposobu użytkowania

pomieszczeń strychu na lokal mieszkalny przy Okrzei 1
6.519

20. 70005 Dokumentacja projektowa na wykonanie remontu budynku
mieszkalnego w miejscowości Blunaki 1

4.920

21. 70005 Dokumentacja projektowa na wykonaniu
termomodernizacji wielorodzinnego budynku
mieszkalnego przy Limanowskiego 12

10.000

22. 70005 Modernizacja placu parkingowego w Dzierzgoniu - Korty 60.000
23. 70005 Remont schodów i chodników na Osiedlu Krasickiego 30.000

750 Administracja publiczna 97.971

24. 75023 Zakup samochodu 97.971
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42.653

25. 75404 Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla
Posterunku policji w Dzierzgoniu

35.000

26. 75412 Zakup kamery termowizyjnej FLIR K2 z walizką
transportową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Dzierzgoniu

7.653

758 Różne rozliczenia 1.125

27. Rezerwa celowa na inwestycje 1.125
801 Oświata i wychowanie 143.010

28. 80101 Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu – Plac zabaw na
skwerze

32.337

29. 80101 Rozbudowa sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w
Dzierzgoniu w budynku przy ul. Zawadzkiego (
dokumentacja projektowa)

49.200

30. 80104 Przedszkola- zakup zmywarki 6.000
31. 80195 Wzmacniamy gminne przedszkola- utworzenie placu

zabaw przy Szkole w Bągarcie(22.878 zł) , adaptacja placu
zabaw przy Przedszkolu w Dzierzgoniu (32.595 zł)

55.473

852 Pomoc społeczna 157.000

32. 85295 Utworzenie i wyposażenie Klubu „Senior+” 157.000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.511.819

33. 90001 Budowa kanalizacji deszczowej przy ul. Słonecznej w
Dzierzgoniu

35.000

34. 90002 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych w Miniętach, Gmina Dzierzgoń

1.054.491

35. 90002 Zakup wyposażenia i sprzętu do PSZOK ( wykonanie
studium wykonalności)

8.000

36. 90095 Przebudowa targowiska miejskiego zlokalizowanego przy
ul. Wojska Polskiego w Dzierzgoniu- udział gminy

3.000

37. 90095 Przywrócenie i ochrona różnorodności biologicznej nad
rzeką Dzierzgoń w Gminie Dzierzgoń

20.840

38. 90095 Zakup wyposażenia fitness –teren przy szkole – fundusz
sołecki Bruk

14.075

39. 90095 Wykonanie placu rekreacyjno-sportowego fitness –
fundusz sołecki Tywęzy

6.000

40. 90095 Aport pieniężny ZGKiM w Dzierzgoniu Sp. z o.o. –
podwyższenie kapitału zakładowego spółki

326.000

Id: 1B01F4AD-DE76-49CD-A9CE-6099FF61389B. Podpisany Strona 2



41. 90095 Wykonanie dokumentacji „ Odnawialne źródła energii w
Gminie Dzierzgoń”

18.450

42. 90095 Teren rekreacyjno-sportowy- siłownia zewnętrzna w
ramach budżetu obywatelskiego –Osiedle Stanowo

14.114

43. 90095 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej jako
teren rekreacyjny w ramach budżetu obywatelskiego –
Osiedle Jeziorno

11.849

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.248.472

44. 92105 Wykonanie przyłącza wodociągowego do świetlicy –
fundusz sołecki Poliksy

100

45. 92105 Remont dachu i elementów konstrukcyjnych obiektu
świetlicy w Żuławce Sztumskiej

153.869

46. 92120 Remont pokrycia dachowego Dzierzgońskiego Ośrodka
Kultury II ETAP – dofinansowanie MKiDzN

70.000

47. 92195 Remont pomieszczeń Dzierzgońskiego Ośrodka Kultury w
celu polepszenia warunków do edukacji i animacji kultury
- – dofinansowanie MK iDzN

227.000

48. 92195 Remont pokrycia dachowego Dzierzgońskiego Ośrodka
Kultury II ETAP – wkład własny

174.502

49. 92195 Remont pomieszczeń Dzierzgońskiego Ośrodka Kultury w
celu polepszenia warunków do edukacji i animacji kultury
– wkład własny

623.001

Ogółem 4.612.839

Id: 1B01F4AD-DE76-49CD-A9CE-6099FF61389B. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zwiększenie dochodów budżetowych bieżących o kwotę 2.650 zł dokonano w dziale 801 " Oświata
i wychowanie":
1. wpływy z różnych dochodów o kwotę 830 zł przeznaczeniem na wydatki bieżące statutowe (
zakup energii) dla Szkoły Podstawowej w Bruku,
2. wpływy z usług o kwotę 1.820 zł przeznaczeniem na wydatki bieżące statutowe ( zakup środków
żywności) dla Szkoły Podstawowej w Bągarcie.

Dokonano przeniesienia planu wydatków budżetowych pomiędzy działami:
1. z działu 921 " Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" rozdziału 92105 " Pozostałe zadania
w zakresie kultury" do działu 600 " Transport i łączność" rozdziału 60016 " Drogi publiczne
gminne" kwotę 1.934 zł na bieżące utrzymanie dróg gminnych ( odkrzaczanie) w ramach funduszu
sołeckiego Żuławka Sztumska,
2. z działu 757 " Obsługa długu publicznego" rozdziału " Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego" do:
- działu 754 " Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" rozdziału " Ochotnicze
straże pożarne" kwotę 9.000 zł na bieżące wydatki statutowe,
- działu 900 " Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" rozdziału 90002 " Gospodarka
odpadami" kwotę 8.000 zł na nowy wydatek majątkowy na wykonanie studium wykonalności do
projektu dotyczącego zakupu wyposażenia i sprzętu do PSZOK,
- działu 801 " Oświata i wychowanie" rozdziału " Dowożenie uczniów do szkół " kwotę
22.000 zł na wydatki bieżące statutowe.
3. z działu 854 " Edukacyjna opieka wychowawcza " rozdziału " Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym" do działu 801 " Oświata i wychowanie" rozdziału 80113 " Dowożenie
uczniów do szkół" kwotę 32.445 zł na wydatki bieżące statutowe.
4. z działu 852 " Pomoc społeczna" rozdziału 85215 " Dodatki mieszkaniowe" kwotę 1.495 zł i z
rozdziału " Pozostała działalność" kwotę 7.800 zł do działu 855 " Rodzina" rozdziału 85504 "
Wspieranie rodziny" kwotę 4.295 zł i do rozdziału 85508 " Rodziny zastępcze" kwotę 5.000 zł na
wydatki bieżące.

Dokonano aktualizacji planu wydatków majątkowych do realizacji w 2017 roku.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne.

Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska

Id: 1B01F4AD-DE76-49CD-A9CE-6099FF61389B. Podpisany Strona 1




